INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo, que seja implantada
uma fa ixa de pedestre em frente a
COMUNIDADE BARREIRA, no bairro de
Camburi“.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, digne-se Sua Excelência, intervir com URGÊNCIA junto ao DER (Departamento de Estrada e
Rodagem) para a implantação de uma faixa de pedestre em frente a COMUNIDADE DA BARREIRA,
localizada no bairro de Camburi.

          Justificativa: Esta medida torna-se necessária uma vez que os moradores, frequentadores e entre
outros, que precisam atravessar a rodovia e vice-versa necessitam de uma faixa de segurança, pois no
local já houveram diversos acidentes de trânsito, inclusive com vítimas fatais.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

22 de maio de 2023.

Giovani dos Santos

"Pixoxó"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003200390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003200390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003200390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003200390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 360033003200390037003A005000

Assinado eletrônicamente por Pixoxó em 22/05/2023 13:01

Checksum: 3FBFBF5789156A6AA8A3DCA28877AA096761A6979C0720355DCC8E4596F05D34

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003200390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.